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REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI I BASHKISE

«PER MIRATIMIN E STRATEGJISE 182 VOGELIMIT TE RISKUT NGA
FATKEQESITE NE BASHKINE GJIROKA THFRBER PERIUDHEN 2024-2030”

N& mbéshtetje té nenit 100 t& Kushtetutés dhe t& pikés 6, t€ nenit 14, t& ligjit Nr.45/2019 “Per
mbrojtjen civile”, Ligji Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, me propozimin e Kryetarit té

Bashkisé , Késhilli Bashkiak, né€ mbledhjen e datés@? . | 2::2024 :

VENDOSI:

|. Té miratojé Strategjiné e Zvogélimit t€ Riskut nga Fatkeqésité né Bashkiné Gjirokastér
pér periudhén 2024-2030” “sipas tekstit bashkélidhur kétij vendimi. dhe qé &shté pjesé

pérbérese e ti).
2. Ngarkohen té gjitha drejtorité dhe institucionet pérgjegjése pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga Prefekti 1 Qarkut.
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SEKRETAR I KESHILLIT KRYETAR I KESHILLIT

Merita Isaraj
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